АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018                                                                                                       № 250
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление

от 12.02.2018 года №14 « Об утверждении

 муниципальной программы «Формирование
 комфортной городской среды на территории
Спасского сельского поселения Вологодского
 муниципального района Вологодской области»
на 2018-2022 годы».

    В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.дополнить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области на 2018-2022 годы» приложением № 7 «Bизyaлизиpoвaнный перечень oбpaзцoв  элементов благоустройства предлагаемых   к размещению на дворовой территории  многоквартирного дома,  сформированный исходя из минимального перечня работ  по благоустройству дворовых территорий».

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы поселения                                                                           З.П. Уткина